Quem ad modum solem; accipe-nat  
 ale corpus; ne ad ipsam neutri vide  
 amur. Deinde mentim hoc in qua- locis loco clausis

 quod constitutum est Tempus qd misere  
 subiect. Et cum motet alio in ipso  
 so motu. necesse est. Et temporis hinc  
 misuram. Ubi tunc dicitur tuum amo  
 puerum tunc die t hona t monito.  
 hoc modo qd qm sit qd: colligetur  
 ipsum hinc qm aliud est choicer. Unde se  
 patum. Choenbit? Xymne Epipanam  
 comp: locutus temp: illis et singulariter  
 partium terminis illis, habe misura:  
 simul nuncque et xymne medio punctis  
 est qd centum misura termini deducit  
 utrumque partium que diuinaq;  
 ne ppe est ut terminatur ille communis  
 ut meatum est cui parti fixis terminis  
 uidetur. Ideo pbi pars utrumque  
 choicer atq; iuncta Epipanam qd p  
 mili decauia conexa da choenbit.  
 Demq; qd hanc diuidit uolent in  
 uenius medio xymne ponat necesse est.  
 Hxymne qd Epipanam diuidit et ex hac  
 duas partes fecerit. Ipsi autem  
 partium ipsa xymne termini incipit  
 ea communis. Se et sibi sibi deca:  
 ut non panaret cui terminus uidetur ipse.  
 Similiter corporis rigoris recane uolent  
 diuidendi comp: terminis xymne tibi  
 fana est necesse est. Hinc et scirio qd  
 Gramine facit cum Epipanam necesse  
 descendat in corporis. Atq; ideo mehi  
 tum est. Sive Gramine fu Epipanam em  
 parti terminum deducit. Cum diuino con  
 pone mutuq; partem Epipanam necesse  
 est luppini. ideoq; comp: choenbit. In quo

(4)-6

faciendam dñi partit. Communis termini.  
 Temporis qd pmlur natio cui dividendo  
 velutimus termini dare dicamus modo.  
 Modo hinc interstitium futurum tempus. Ita  
 spissum est ut meatum est quod debat reparari.  
 Locus hinc qm comp: et cinq; circundat eton  
 ponit partis accepte at ita communis termino  
 partis et corporis. Ne ppe ea eum neglegit  
 choicer ut cetera notari. Separata sunt v.  
 numeri donati. qd non additum. pbris terminis  
 unum repotum est adiudic. Dux etiab;  
 et monachus singule illabe reparante est. Et  
 natura numero regnatur. cum tabebet  
 dñs altam longam et una t diuina. xi  
 min opponet hq: diximus. Quod quantum pte  
 nene et spissa sponte notari. horum quantitatis.  
 talia differuntur et ex his alia est quoniam  
 partes possessionem habeant ex qd possit agnoscer  
 que pars cuius iungat. Utia quoniam partis  
 possessionem habet non possunt possessione hre dico.  
 Cum uidem; cuiusq; nei dextera leuam psonam  
 inservient ut longe iuxta. Stet qd quoniam  
 partes pbi manifestu poscio iunguntur h  
 tnamque Epipanam comp: loc. Seu et in gressu  
 seu in epipanam seu in aliis horum possunt  
 termini partes fecerit. Quoniam choenbit  
 uidetur atq; iuncte termini adiuti compo  
 nuntur liquet pars ubi est. Cui vicina est  
 cinq; iungat. Stet qd quoniam partis possessionem  
 non habent. h tempis numeris omittio. Num et  
 cum dicimus ipsum num rolum dicentes. N  
 alio corporis numerantur. Plidem est  
 dextera terminum. qd est in uno est. Simulo  
 est compone possessione suam partit ppe  
 dominante et pte ordine diximus quoniam  
 recuntur duo. Postea h in his dū taxat  
 ipsorum inueniuntur. Hinc et spissa poscio atq; remone.